
USNESENÍ č. 4/2021 

ze zasedání Zastupitelstva města Klecany,  

které se konalo dne 23. 9. 2021 za přítomnosti 12 členů zastupitelstva 

 

 

Zastupitelstvo města na svém řádném zasedání 

 

I. Schvaluje 

1) návrhovou komisi ve složení:  Mgr. Roman Binder 

  David Ledvinka 

  Mgr. Alena Vulterinová 

2) ověřovatele zápisu:  Ing. Kristýna Holubová 

  Ivo Kurhajec 

3) program zasedání 

4) průběh diskuse ke každému bodu zvlášť 

5) Plán rozvoje sportu města Klecany na období 2021 – 2030 v navrženém znění 

6) podání žádosti o dotaci, realizaci a spolufinancování akce: „16555899 – Klecany - 

technické zhodnocení a modernizace fotbalového areálu“ v rámci programu 162 52 - 

Regionální sportovní infrastruktura 2020 – 2024 ve výzvě 11/2021 Regiony 2021, 

v případě, že Národní sportovní agentura schválí poskytnutí dotace, maximálně však do 

výše 6.000.000,- Kč 

7) poskytnutí dotace MSK Klecany 1921, z. s., IČ 16555899, se sídlem Na Skalkách 368,  

250 67 Klecany, z rozpočtu města na zajištění financování akce: „16555899 – Klecany - 

technické zhodnocení a modernizace fotbalového areálu“ ve výši 30 % z celkových nákladů 

akce a dále všech případných nezpůsobilých výdajů formou ex ante 

8) přijetí dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek ve výši 70.000,- Kč,  číslo 

žádosti: KUL/PZK/045093/2021, název: Mobiliář do klecanské knihovny 

9) rozpočtové opatření č. 4/2021 v předloženém znění 

10) úplnost přehledu přijatých usnesení 

 

 

II. Bere na vědomí 

1) Zprávu o energetickém managementu za rok 2020 na budovu služeb nám. Třebízského čp. 54 

a doporučení vycházející z výsledků EM za rok 2020. 

 

 

III. Pověřuje 

1) Radu města Klecany k projednání ročních zpráv energetického managementu pro další 

období 

 



 

Usnesení zpracovala návrhová komise ve složení:   

 Mgr. Roman Binder, David Ledvinka, Mgr. Alena Vulterinová 

 

Usnesení bylo schváleno 12 hlasy přítomných zastupitelů. 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 

 ……………………. ……………………. 

 Ing. Kristýna Holubová Ivo Kurhajec 

 

 

 

 

 ……………………. ……………………. 

 Ivo Kurhajec Bc. Daniel Dvořák 

 místostarosta starosta 

 


